



Nordisk Marine Service ApS

Vesterhavsgade 147
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29306001

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.08.2022

Orla Steiniche Møller
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordisk Marine Service ApS

Vesterhavsgade 147

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29306001

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Marianne Fuglebek Skovsende, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede selskaber med tilknytning til offshore branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 879 t.kr. mod et underskud på 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets- og koncernens likviditet er stram, selskabet er afhængig af, at der løbende tilføres likviditet fra enten ejeren eller datterselskabet "Ormslevvej 287 ApS". Som følge heraf har ledelsen afgivet en tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende frem til 01.01.2024 og vil samtidig understøtte selskabet med den nødvendige likviditet minimum frem til 01.01.2024. Der henvises til yderligere omtale herom i note 1.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (10.495) | (31.039) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (384.212) | (441.081) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 24.000 | 96.000 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 43.715 | 2.727 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (500.000) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (52.431) | (28.855) |
| Resultat før skat | | (879.423) | (402.248) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (879.423) | (402.248) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (879.423) | (402.248) |
| Resultatdisponering | | (879.423) | (402.248) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.096.600 | 2.480.812 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 500.000 |
| Finansielle aktiver | 4 | 2.096.600 | 2.980.812 |
| Anlægsaktiver | | 2.096.600 | 2.980.812 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 186.176 | 182.490 |
| Andre tilgodehavender | | 24.001 | 0 |
| Tilgodehavender | | 210.177 | 182.490 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 616 |
| Omsætningsaktiver | | 210.177 | 183.106 |
| Aktiver | | 2.306.777 | 3.163.918 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 874.100 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | (210.698) | 1.542.825 |
| Egenkapital | | 788.402 | 1.667.825 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.196.459 | 1.347.078 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 125.476 | 123.015 |
| Skyldig skat | | 135.377 | 0 |
| Anden gæld | | 61.063 | 26.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.518.375 | 1.496.093 |
| Gældsforpligtelser | | 1.518.375 | 1.496.093 |
| Passiver | | 2.306.777 | 3.163.918 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 0 | 1.542.825 | 1.667.825 |
| Overført til reserver | 0 | 1.258.312 | (1.258.312) | 0 |
| Årets resultat | 0 | (384.212) | (495.211) | (879.423) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 874.100 | (210.698) | 788.402 |

Noter

1 Going concern

Der har været en stram likviditet i selskabet hele regnskabsåret og selskabets ledelse vurderer, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødegå det kommende års likviditetsbehov. Ledelsen er opmærksom på, at det er en nødvendighed at finde en mere permanent løsning på selskabets fremtid.

Ledelsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende og understøtter selskabet med den nødvendige likviditet minimum frem til 01.01.2024.

Selskabets likviditet er stram og derfor afhængig af, at selskabet tilføres likviditet løbende fra enten ejeren eller datterselskabet "Ormslevvej 287 ApS".

Med baggrund i disse forhold er det ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt for det kommende år.

2 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|---------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.686 | 2.727 |
| Gældseftergivelse o.l. | 40.029 | 0 |
| | 43.715 | 2.727 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 24.787 | 25.872 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 27.644 | 2.983 |
| | 52.431 | 28.855 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 1.222.500 | 500.000 |
| Kostpris ultimo | 1.222.500 | 500.000 |
| Opskrivninger primo | 1.258.312 | 0 |
| Andel af årets resultat | (384.212) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 874.100 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | (500.000) |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (500.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.096.600 | 0 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende som datterselskabet Ormslevvej 287 ApS har med realkreditinstitutter. Gælden pr. 31.12.2021 udgør 1.204 t.kr.
